Necesitățile minime obligatorii, dacă este cazul. 

4. PREȚUL CONTRACTULUI 
4.1. Autoritatea/entitatea contractantă se obligă să plătească Contractantului Prețul 
total convenit prin prezentul Contract pentru achiziție publică a Produselor, în sumă 
de 31.000,00 lei (treizeci și una de mii de lei), la care se adaugă TVA. 
4.2. Prețurile contractului, sau, după caz, anumite elemente constitutive ale prețului 
contractului ofertate în propunerea financiară la contractul se poate ajusta pe toată 
durata de executare a contractului, după încheierea acestuia.